
 1 

РЕСПУБЛИКА КРЫМ 

КРАСНОПЕРЕКОПСКИЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ ОРЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

  

Постановление 

  

 

от 06 марта  2024 г.   с. Орловское     № 61  

 

Об отмене  постановлений администрации 

Орловского сельского поселения 
 

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

с вступлением в силу с 1 июля 2021 года Федерального закона от 31.07.2020 №248-

ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в 

Российской Федерации» (за исключением отдельных положений),  руководствуясь 

Уставом муниципального образования Орловское сельское поселение 

Красноперекопского района Республики Крым, с целью приведения  в соответствие 

с требованиями  законов Российской Федерации администрация Орловского 

сельского поселения 

 

Постановляет: 

 

1. Считать утратившими силу: 

- постановление администрации Орловского сельского поселения №214 от 

30.09.202021 года «Об утверждении Положения о муниципальном лесном контроле    

в муниципальном образовании Орловское сельское  поселение Красноперекопского 

района Республики Крым»; 

- постановление администрации Орловского сельского поселения №223 от 

29.10.202021 года «О внесении изменений в решение №214 от 31.07.2021 «Об 

утверждении Положения о муниципальном лесном контроле    в муниципальном 

образовании Орловское сельское  поселение Красноперекопского района 

Республики Крым». 

 2. Постановление вступает в силу после обнародования на официальном сайте 

администрации Орловского сельского поселения в сети Интернет.  

3. Контроль за исполнение постановления оставляю за собой. 

 

 

Председатель Орловского сельского совета- 

глава администрации 

Орловского сельского поселения     Т.С.Невойт 

 

 

 

http://docs.cntd.ru/document/901876063
http://docs.cntd.ru/document/901876063


 2 

          
 


